
UCHWAŁA NR LIX/467/23 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików na rok 2024. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 76 ust. 1 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2012 r. poz. 2887 ze zm.) Rada Gminy Sulików, uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików na 2024 rok w brzmieniu załącznika 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA6000B-257B-480B-B54A-650F85D2A223. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/467/23 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI STAŁYCH RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2024 

Kwartał Komisja Budżetu  
i Finansów 

Komisja Rozwoju Gminy  
i Ochrony Środowiska Komisja Społeczna 

1.Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 
Sulików za rok 2023.  
2.Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
3.Sprawy różne.   I 
  Działalność  

 Biblioteki Publicznej  
w Sulikowie. 

 
1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za rok 2023. 
2.Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
3.Sprawy różne.   II   

Utrzymanie czystości  
i porządku na terenie Gminy 

Sulików – wydatki.  

 

III 

 
 
1.Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
2.Sprawy bieżące. 
 
1.Rozpatrzenie projektu 
uchwały budżetowej Gminy 
Sulików na 2025 rok – 
wydanie zbiorczej 
opinii na temat projektu 
uchwały budżetowej. 
2.Opracowanie planu pracy 
Komisji Budżetu i Finansów 
na 2025 rok. 

1 .Rozpatrzenie projektu uchwały 
budżetowej Gminy Sulików na 2025 
rok – wydanie opinii 
na temat projektu uchwały 
budżetowej. 
2.Opracowanie planu pracy Komisji 
Rozwoju Gminy i Ochrony 
Środowiska 2025 rok. 

1.Rozpatrzenie projektu uchwały 
budżetowej Gminy Sulików na 
2025 rok – wydanie opinii na 
temat projektu uchwały 
budżetowej. 
2.Opracowanie planu pracy 
Komisji Społecznej na 2025 rok. IV 

 
1.Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
2.Sprawy bieżące. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA6000B-257B-480B-B54A-650F85D2A223. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 76 ust. 1 Statutu Gminy Sulików komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy
zatwierdzonym przez Radę Gminy. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za
zasadne.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA6000B-257B-480B-B54A-650F85D2A223. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

